ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุสันเปลืองคลังสินค้า (วัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๕ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้านรวมโชค (ขายส่ง,ขายปลื^)โดยเสนอราค่า เป็นเงินท้ังสัน ๒๐;๕๙๘.๐0 บาท'(สองหม่ืนห้าร้อยเก้าสิบแปด 

บาทถ้วน) รวมภาษีมุลค่าเพ่ิมและภ^ษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร